管经〔2014〕第 007 号

关于成立津贴分配和考核办法修订等

工作小组的通知

院内各单位：

为推进工作落实，根据学院 2014 年党政工作计划

安排，决定成立津贴分配和教职工考核办法修订等若

干工作小组。各小组成名单如下：

一、津贴分配和考核办法修订工作小组

组 长：王延荣

副组长：李 纲

成 员: 王希胜 梁 松 张 静 李晶慧

二、财务管理制度制定工作小组

组 长：王延荣

华北水利水电大学管理与经济学院

文 件

副组长：李 纲

成 员: 王希胜

三、职称评审推荐办法修订工作小组

组 长：王延荣

副组长：何 楠

成 员: 王希胜 梁 松 樊江串

四、MBA 办学设施建设工作小组

组 长：王笃波

副组长：李 纲

成 员: 仇亚非 王希胜 黄 伟 张 静

五、“我最喜爱的教师”评选工作小组

组 长：王笃波

副组长：范功伟

成 员: 吴菲菲 宋 磊 樊江串

特此通知

管理与经济学院

2014 年 3 月 25 日

管理与经济学院党政办 2014 年 3 月 25 日印发